10:00 1
10:45 2
11:15 3
12:45 4
14:15 5
15:45 6
16:30 7

Zeit Nr.
10:00 8
11:30 9
14:00 10
16:00 21

Zeit Nr.
08:30 11
10:45 12
12:15 13
13:15 14
14:15 15
16:00 16
17:30 22

ab 20 Uhr

Zeit Nr.
08:00 17
09:30 18
11:00 24
12:00 20
13:30 25
14:00 19
16:00 23

Zeiteinteilung Siegener Reitverein e.V. 19.-22.09.2019

Donnerstag, 19.09.2019

Springpferdeprifung KI. A* 4-Jihrige

Springpferdeprifung KI. A** -geschlossen- 5+6-Jahrige
Springpferdeprifung KI. A** 4-6-Jahrige
Springpferdepriifung KI.L 4+5-J3hrige
Springpferdepriifung KI.L 6+7-Jahrige
Springpferdeprifung KI. M* 5-Jahrige

Springpferdepriifung KI. M* 6+7-Jahrige

Freitag, 20.09.2019

Springpriifung KI. L

Springpriifung KI. M*
Punktespringpriifung KI. S* mit Zeitjoker
Springpriifung KI. A*

Samstag, 21.09.2019

Springpriifung KI. L geschlossen
Springpriifung KI. M* geschlossen
Springpriifung KI. L mit Stechen FAB Amateur Cup
Westf. Finale des Ersten GroBen FAB Amateur Cup

Springpriifung KI. M* mit Stechen FAB Amateur Cup

Westf. Finale des Ersten GroBen FAB Amateur Cup
Springpriifung KI. M*

2-Phasen-Springpriifung KI. $*

Stilspringpriifung KI. A**

Ridersparty des Siegener RV presented by Sausalitos

Sonntag, 22.09.2019

Springpriifung KI. M**

Springpriifung KI. S* FAB Amateur Cup

Stilspringpriifung KI. L Warsteiner Trophy
Springpriifung KI. S* Youngster
Fiihrziigel WB

Preis des Siegener Reitverein e.V.

Springpriifung KI. $** m. Siegerrunde

Preis um das goldene Kronchen der Stadt Siegen

2-Phasen-Springpriifung KI. A**

Priifungen mit mehr als 51 Nennungen werden im AnschluB nach Leistung geteilt

T

A

15
11
37
35
38
17
29

58
99
65
50

65
60
13

12

75
44
50

49
35
32
46
12

59

43

Richter
TA/TK
KMK/TL
TA/TK
KMK/TL
TA/KMK
TA/TK
KMK/TL

Richter
TA/KMK
TL/TK
TA/KMK
TK/TL

Richter
TA/KMK
TK/TL
TK/KMK

TA/TL

KMK/TA
TA/TL
KMK/TK

Richter
KMK/TK
TA/TL
TK/KMK
TA/TK
KMK

TL/TA

TK/KMK

Aufs.
KMK
TK
TL
TA
TK
TL
TA

Aufs.
TK
TA
TL

KMK

Aufs.
TK
TA
TL

KMK

TK
KMK
TA

Aufs.
TA
KMK
TL
KMK
TL

KMK

TA

Telefon Meldestelle: 0175 2160650 keine SMS (ist nur wahrend der Turniertage aktiv)

Die Meldestelle ist am Mittwoch, den 18.09.2019 von 18:00 Uhr bis 19:00 Uhr geéffnet, an allen anderen Tagen 1 h vor Priifungsbeginn.

MeldeschluB fiir die 1 Priifung des Tages ist grundsétzlich am Vorabend bis 1h nach Beginn der letzten Priifung.
Bitte nutzen Sie vorwiegend http://my.equi-score.com um lhre Starbereitschaft zu erkliren.

Priifungen kénnen bis zu 1/2 Stunde vorgezogen werden.

www.book-n-ride.de

Turnierleitung: Marc Ostendarp und Dirk Zarmutek

dein Pferdenetzwerk

rimondo” FAD

Forderkreis fir Amateur- und Berufsreitsport e.v.

Parcourschefs: Meinolf Diiperthal und Ralf Harnischmacher
Richter: Theo Arndt (TA)(KLW), Klaus-Michael Késter (KMK), Theo Lohmann (TL), Thomas Kracht (TK)

Es ist ein Hufschmied in Rufbereitschaft, erreichbar liber die Meldestelle

Navigations-Adresse: LKW Leimbachstr. 260, PKW mit Anhanger: In der Minnerbach, 57074 Siegen

Wir wiinschen allen Teilnehmern eine gute Anreise und ein erfolgreiches Wochenende!




